2016年 9月 8日

ポジコン AMマルチセット購入のお知らせ

拝啓

精度管理試験参加者の皆様には，ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます．

早速ですが，ポジコンAMマルチセットの購入手続きの準備が整いましたので，購入の案内をさせていた

だきます．

発注先： 通常，発注されている業者

発注方法： 通常の注文方法．ただし，注文時に下記の内容を必ず記載してください．

・ BMS用 No.○○○○ （○○○○は参加申し込み時の受付番号です）

・ ポジコン AMマルチセット ロット番号M0048 EXP:2018/2/4 （ロットを指定してください）

・ 送付先 （凍結保存でオリエンタル酵母から直送となります）

特記事項： 注文書備考に下記を記載してください．

・ BMS用 No.○○○○，送付先（受付担当者名）

注意事項：

・ 通常，発注されている業者から，和光純薬に発注してください．すべての発注が和光純薬（東京）に集

約されるよう，和光純薬で調整済みです．

・ ポジコン AMマルチセットは，オリエンタル酵母から受付担当者に凍結状態で直送されます．

・ ポジコン AMマルチセットは別ロットもあります．発注時にロット指定を忘れないよう注意してください．

・ ポジコン AMマルチセットの発注数は，「1セット／受付番号」でお願いします．

・ ポジコン AM マルチセットが届いた際は，ロット番号を確認してください．ロット番号が異なる場合は，発

注業者に連絡して取替えてください．

・ ポジコン AMマルチセットの到着後，随時試験を始めてください．

・ ご不明な点がございましたら，加藤（masayuki-kato@cmic.co.jp）までご連絡ください．

敬具

第 8回 BMS精度管理試験代表世話人

株式会社シミックバイオリサーチセンター

加藤 雅之（E-mail: masayuki-kato@cmic.co.jp）

mailto:masayuki-kato@cmic.co.jp
mailto:masayuki-kato@cmic.co.jp